РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2024 года      с. Казачинское        № 34-307

О признании утратившим силу решения Казачинского районного Совета

депутатов от 18.12.2019 № 40-288 «Об утверждении положения о порядке

назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в

Казачинском районе»

В соответствии Законом Красноярского края от 26.06.2008 N 6-1832 "О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления в Красноярском крае", Уставом Казачинского

района Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Казачинского районного Совета

депутатов от 18.12.2019 № 40-288 «Об утверждении Положения о порядке

назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в

Казачинском районе».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии.

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Новая жизнь».

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов

_______________ А.Ю. Парилов

Первый заместитель главы

Казачинского района

_______________ Е.В. Савков